ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ХОХОРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.  2016 г. № 6                                                                              с.Хохорск

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
МО «Хохорск» в части изменения
границы территориальной зоны применительно
к земельному участку по адресу:
«Иркутская область, Боханский район,
д.Нововоскресенка, ул.Трактовая, 15А»

Рассмотрев предложение комиссии по землепользованию и застройке о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1) и отнесения земельного участка с кадастровым номером 85:03:050501:132 по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Нововоскресенка, ул.Трактовая, 15А к территориальной зоне объектов инженерной инфраструктуры (ИТ-1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Комиссии по землепользованию и застройке  с учетом проекта генерального плана муниципального образования «Хохорск» с расчетным сроком до 2032 года в срок до 25.03.2016 года подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1) и отнесения земельного участка с кадастровым номером
85:03:050501:132 по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Нововоскресенка, ул.Трактовая, 15А к территориальной зоне объектов инженерной инфраструктуры (ИТ-1)
	2. Комиссии по землепользованию и застройке  МО «Хохорск» в срок до 25.03.2016года подготовить заключение о соответствии проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО

«Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны требованиям законодательства.
3.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте МО «Боханский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава МО «Хохорск»
	А.И.Улаханова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ХОХОРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2016 г. №7                                                                              с. Хохорск

О проведении публичных слушаний по проекту о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны применительно к земельному участку по адресу:«Иркутская область, Боханский район,  д.Нововоскресенка, ул.Трактовая, 15А»

Рассмотрев представленный комиссией по землепользованию и застройке МО «Хохорск» проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на   25.04. 2016г. в 11 часов публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1) и отнесения земельного участка с кадастровым номером 85:03:050501:132 по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Нововоскресенка, ул.Трактовая, 15А к территориальной зоне объектов инженерной инфраструктуры (ИТ-1)
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, 44
3. Комиссии по землепользованию и застройке МО «Хохорск»
3.1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Боханский район в сети Интернет
3.2. Организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в установленном действующим законодательством порядке
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования
5.Контроль за исполнением оставляю за собой.

   Глава МО «Хохорск»                                              А.И.Улаханова